
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 22.10.2024 № 1255

г. Одинцово

Об оплате квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных 
учреждений Одинцовского городского округа, осуществляющих образовательную 

деятельность (октябрьская аттестационная комиссия)

На основании решения аттестационной комиссии Министерства образования 
Московской области по аттестации педагогических работников муниципальных и 
частных организаций в Московской области, осуществляющих образовательную 
деятельность, от 09.10.2024 года, протокол № 4 и распоряжения Министерства 
образования Московской области от 17.10.2024 № Р-1504 «Об установлении
квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных и частных 
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

^Установить ставки заработной платы (должностные оклады) с 09.10.2024 в 
установленном порядке педагогическим работникам муниципальных учреждений в 
Одинцовском городском округе Московской области, осуществляющих 
образовательную деятельность:
1) высшая квалификационная категория согласно приложению 1 к настоящему 
приказу;
2) первая квалификационная категория согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2 .Руководителям образовательных учреждений внести в трудовые книжки 
педагогических работников соответствующие записи с указанием квалификационной 
категории согласно приложениям 1,2 к настоящему приказу с 09.10.2024 на основании 
распоряжения министра образования Московской области от 17.10.2024 № Р-1504 «Об 
установлении квалификационных категорий педагогическим работникам 
муниципальных и частных организаций в Московской области, осуществляющих 
образовательную деятельность».

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., 
директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «РазвитцеЮб^аЗОвания».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



2

Приложение 1 
к приказу Управления образования

2 2 OKT2Q24 №/ЛГ

Список 
педагогических работников, 

на высшую квалификационную категорию. 
Одинцовский городской округ Московской области 

Дата заседания аттестационной комиссии: 09.10.2024 года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.

Абдурахманова 
Заира 

Худжабековна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

2.

Ангелова 
Татьяна 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

3.

Ахметова 
Алия 

Айратовна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

4.
Баженова 
Екатерина 
Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

5.

Балаян 
Жанна 

Артюшовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

6.
Белева 

Людмила 
Исфендияр Кызы

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

7.

Белов
Артем 

Евгеньевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

8.

Бессонова 
Евгения 

Борисовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

9.

Бойко 
Олег 

Владимирович

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

10.

Бояринова 
Кристина 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

11. Бутникова 
Наталья

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



3
Александровна образовательный центр 

«БАГРАТИОН»

12.

Быкова 
Татьяна 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

13.

Весельская 
Оксана 

Вячеславовна

Учитель Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная 
школа «Надежда»

14.

Вихорева 
Марина 

Витальевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Мало-Вяземская средняя 
общеобразовательная школа

15.
Волкова 

Елена 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

16.

Воронкова 
Татьяна 

Витальевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

17.

Гайдук
Карина 

Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

18.

Глотова
Тамара 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

19.

Г орбачева 
Наталья 

Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

20.

Грачева 
Евгения 

Андреевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

21.

Григорьева 
Татьяна 

Михайловна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Мало-Вяземская средняя 
общеобразовательная школа

22.

Грызунова 
Наталья 

Васильевна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

23.
Дакаева 
Элина 

Руслановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

24.
Даниленко 

Елена 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

25.
Данилина
Екатерина 

Владимировна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя



4
общеобразовательная школа №5

26.

Егоров 
Максим

Евгеньевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

27.

Елатина 
Александра 
Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая 
гимназия

28.

Жулёв 
Александр 
Сергеевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

29.
Захаренкова 

Светлана 
Эдуардовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

30.

Захарова 
Ирина 

Вячеславовна

Учитель Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная 
школа «Надежда»

31.

Зотова 
Ольга 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

32.
Зюзько 

Екатерина 
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

33.

Иванова
Лариса 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

34.
Иванова 
Наталья 

Петровна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. 
Пронина» города Звенигород

35.

Иванченкова 
Светлана 

Владимировна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

36.

Кабакова 
Анна 

Витальевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

37.

Казакова
Наталья 

Васильевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

38.

Каменева 
Татьяна 

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

39.
Картавцева 

Елена 
Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя



5
общеобразовательная школа

40.

Катышева 
Татьяна 

Эдуардовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Мало-Вяземская средняя 
общеобразовательная школа

41.
Киракосян 

Ольга 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

42.
Колосова 

Елена 
Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

43.

Коновалова 
Елена 

Викторовна

Учитель- 
дефектолог

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 
компенсирующего вида №40

44.

Константинова 
Ольга 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

45.

Кравцева
Марина 

Геннадьевна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

46.
Курбатова 

Мария 
Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

47.

Лазарева 
Юлия 

Олеговна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

48.

Лебедева 
Наталия 

Геннадьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

49.

Макарова 
Наталья 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

50.

Максимкина 
Татьяна 

Алексеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

51.

Малетина 
Татьяна 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

52.

Малыгина 
Вера 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

53.

Марьясова 
Ирина 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13



6

54.

Мацькив
Наталия 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

55.

Медведева 
Ольга 

Борисовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

56.

Миляева 
Людмила 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая 
гимназия

57.

Мирзомуродова 
Анна 

Леонидовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

58.

Михайлова 
Ирина 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

59.

Михальченкова 
Юлия 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

60.

Мунтян
Татьяна 

Венедиктовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская Средняя 
общеобразовательная школа № 9 

имени М.И.Неделина»

61.

Невмятуллина 
Светлана 
Олеговна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

62.

Новикова 
Светлана 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

63.

Оплетаева 
Оксана 

Юрьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

64.

Павлуцкая
Виктория 

Валентиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

65.
Пальченко 

Наталья 
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

66.

Панферова 
Надежда 
Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1



7
имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

67.

Петросян 
Ольга 

Леонидовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

68.

Пилюгина 
Наталья 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая 
гимназия

69.
Погосянц 

Елена 
Эдуардовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Немчиновский лицей

70.

Попович 
Анастасия 
Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

71.

Прокопович 
Ирина 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

72.
Реутов 
Павел 

Павлович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №11

73.
Розанцева 

Алла 
Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

74.

Савельева 
Виктория 
Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

75.

Самкова 
Надежда 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

76.

Сапожникова 
Татьяна 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

77.

Саркисян 
Надежда 
Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

78.

Седова
Марина 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

79.

Сидорова 
Татьяна 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

80.
Сидякина 

Мария 
Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая



8
гимназия

81.

Смирнова 
Надежда 

Алексеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

82.
Соколянская 

Наталья 
Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

83.
Соловей 

Людмила 
Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

84.

Соловьева
Людмила 

Александровна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат им. Заслуженного 

учителя РФ Фурагиной А.В.»

85.

Старовойтенко 
Галина 

Викторовна

У читель-логопед Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная 
школа «Надежда»

86.

Тетюшина 
Татьяна 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

87.

Тимофеева 
Марина 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

88.

Титова 
Леся 

Емельяновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

89.

Трифоненкова 
Ирина 

Васильевна

Методист Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

90.

Тришина 
Юлия 

Михайловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

91.

Трухачева 
Ольга 

Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

92.

Туркина 
Оксана 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная)



9
школа - интернат им. Заслуженного 

учителя РФ Фурагиной А.В.»

93.

Тур ло 
Леся 

Васильевна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

94.

Тур л о 
Татьяна 

Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

95.

Тютюкин 
Константин 

Владимирович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

96.

Учаева 
Ольга 

Александровна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат им. Заслуженного 

учителя РФ Фурагиной А.В.»

97.

Факова 
Елена 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

98.

Фагценко 
Ольга 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

99.

Федорова 
Елена 

Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

100.

Хитринович 
Анна 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. 
Пронина» города Звенигород

101.

Хитрихеева 
Мария 

Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

102.

Черемисинова 
Мария 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

103.

Черепенникова 
Татьяна 

Платоновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Мало-Вяземская средняя 
общеобразовательная школа

104. Чернышева 
Александра

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



10
Михайловна Старогородковская средняя 

общеобразовательная школа

105.

Чеснокова 
Ирина 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

106.

Чуйкова 
Светлана 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

107.

Шайхнурова 
Оксана 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

108.

Шарыгина
Виктория 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

109.

Шарыгина 
Оксана 

Борисовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



11

Приложение 2 
к приказу Управления образования

2 2 ОКТ 202/,

Список 
педагогических работников, 

на первую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области

Дата заседания аттестационной комиссии: 09.10.2024года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.

Агарева 
Екатерина 

Викторовна

Учитель Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная 
школа «Надежда»

2.

Азарова
Татьяна 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

3.

Акимова 
Валентина 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

4.

Акобян
Эмилиа 

Самвеловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

5.

Алекберова 
Рамила 

Рамизовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

6.

Алексеенко 
Светлана 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. 
Пронина» города Звенигород

7.

Андреева 
Юлия 

Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

8.

Аристова 
Александра 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

9.

Афанасова 
Марина 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

10. Беннер 
Надежда

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



12
Алексеевна Кубинская средняя 

общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

11.

Бикмухометова 
Кристина 

Евгеньевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

12.

Боклаженко 
Надежда 

Александровна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Центр 

психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи 
«Сопровождение» Одинцовского г.о. 

Московской области

13.

Буйдина 
Оксана 

Михайловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

14.

Вахрушева 
Софья 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

15.

Волкова 
Анастасия 
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

16.

Воронцова 
Мария 

Владимировна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

17.

Г араненко 
Анатолий 

Анатольевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

18.

Гаспарян 
Армине 

Робертовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

19.

Г ильченко 
Елена 

Леонидовна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

20.
Гриднева 

Нелли 
Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

21.
Гусейнова 

Аиша 
Магеррам кызы

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Немчиновский лицей

22.

Гусейнова 
Залму 

Камиловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

23. Даниелян 
Гермине

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



13
Самвеловна Одинцовская гимназия №11

24.

Деркачев 
Илья 

Александрович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

25.

Еслямгалиева 
Айгуль 

Габдулловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

26.

Ефимова 
Ирина 

Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

27.

Журавлёва 
Алёна 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

28.
Захарова 
Виктория 
Петровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

29.
Игнатюк
Наталья 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

30.

Исхакова 
Эльвира 

Ганилевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. 
Пронина» города Звенигород

31.

Кадацкая 
Галина 

Александровна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

32.

Казакова 
Вероника 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

33.

Каленова 
Евгения 

Андреевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

34.

Клейна 
Анжелика 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

35.

Кожухова 
Елена 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

36.

Козина 
Алиса 

Игоревна

Тьютор Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная) школа 
- интернат им. Заслуженного 
учителя РФ Фурагиной А.В.»

37. Костюкова 
Марина

Инструктор по 
физической

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



14
Михайловна культуре Часцовская средняя 

общеобразовательная школа

38.

Кремнёва 
Екатерина 
Олеговна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

39.

Кречетова 
Екатерина 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

40.

Крылова
Людмила 

Владимировна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

41.

Ксенофонтов 
Илья 

Дмитриевич

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

42.
Кузнецова 

Любовь 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

43.

Ларина 
Алевтина 

Георгиевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

44.

Лемешко 
Оксана 

Петровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

45.

Лесечко 
Олег 

Владимирович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

46.
Маркелова 
Людмила 
Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

47.

Маркова 
Татьяна 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

48.

Мартиросян 
Армине 

Рашидовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

49.

Матосян 
Асмик 

Овиковна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

50.

Межаков
Алексей 

Владимирович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3



15

51.

Меркулова 
Елена 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

52.

Мирзаян 
Илона 

Эдуардовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

53.

Михаелян 
Нина 

Г ариевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

54.

Нагапетян 
Анжела 

Артуровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

55.

Нахимович 
Наталья 

Алексеевна

Учитель Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная 
школа «Надежда»

56.

Нечаева 
Светлана 
Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

57.

Николян 
Нарине 

Рубиковна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

58.

Орлов 
Роман 

Денисович

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

59.

Пожарская 
Оксана 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

60.

Порватова 
Яна 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. 
Пронина» города Звенигород

61.
Разаханова 

Аэлита 
Ямудиновна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

62.
Ребезнюк 

Елена 
Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №11

63.

Ромашко 
Анна 

Г айыпназаровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

64. Рошка
________ Любовь________

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



16
Юрьевна Лесногородская средняя 

общеобразовательная школа

65.

Савельева 
Надежда 

Михайловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

66.

Сандлер 
Серафима 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

67.

Саргсян 
Заруи 

Вардановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

68.

Сафонова
Екатерина 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

69.

Седова 
Алена 

Ильинична

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

70.

Семилетова 
Валерия 

Андреевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

71.

Сизова 
Юлия 

Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Г олицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

72.

Соловей 
Елена 

Михайловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

73.

Суркова 
Сирануш 

Врейжовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

74.

Сухачева
Светлана 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

75.

Тагирова 
Гурубича 

Жалаловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

76.

Ульмаскулова 
Изалия 

Хакимьяновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

77.

Фомина
Марина 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»



17

78.

Цветкова 
Екатерина 
Львовна

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

79.

Чащина 
Елена 

Олеговна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

80.

Чебыкина 
Елена 

Валерьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

81.

Ченцова 
Ольга 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

82.

Черевко 
Елена 

Павловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. 
Пронина» города Звенигород

83.

Шелковникова 
Надежда 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

84.

Широкая
Светлана 

Анатольевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

85.
Юрченко 
Надежда 

Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

86.

Языкова 
Мария 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

87.

Якимчук 
Галина 

Сергеевна

Учитель

С с к о м

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Исполнитель: Фролкова Ю.Б.


